Camzara Avh,wtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

Senhor Presidente;

A Vereadora abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem solicitar V. EX. que após deliberação e aprovação do
Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municípal de Barreiras a
seguinte indicação.

" Solicito o seruiço de restauração de boca de lobo, na Rua José
Antônio do Carmo, Bairro Morada da Lua"

Justificativa

Câmara Municipal de Barreiras
Protocolo n"__3+8___

tn_leJ_ottJ_g_ês J-o: J8 horas

-Yq",-,&*#g.ory'--A\S:,.It3tu: -. . ..r Ê.;;tClOltáltO

Em atendimento a reivindicação dos moradores, solicitamos a restauração
de bocas de lobos na rua referida ,algumas encontra-se em situação
precária não fazendo o esgotamento correto da água de chuva, acumulando
lixos e causando mau cheiro na rua.

"Entendendo que a Rua referida há um grande fluxo de veículos, e pedestre e
que esse serviço pode proporcionar grande melhoria para comunidade, decidir
encapar a luta."

Sala das sessôes 16 de abril de 2024.

-\
i

Vereadora. Solidariedade

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 01